
Uchwała Nr XXXII/381/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 11 kwietnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Programu Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z
Organizacjami Pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego na rok 2005.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm. ), załącznika Nr 7
do uchwały budżetowej Nr XXXI/376/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 15 marca
2005r.

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W  załączniku do uchwały Nr  XXIX/346/04 Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28
grudnia  2004r.  w  sprawie  Programu  Współpracy  Gminy  Czechowice-Dziedzice z  Organizacjami
Pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2005 wprowadza się następujące zmiany : 

w § 2 :

- pkt 2.1.4. otrzymuje brzmienie :

„ 2.1.4. Upowszechnianie sportu masowego oraz organizacja szkoleń w zakresie kajakarstwa „

- po pkt 2.1.12. dodaje się  pkt 2.1.13 w brzmieniu :

„2.1.13. Szkolenie dzieci i młodzieży w ramach sekcji piłki nożnej „.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYxxxxxxx
R a d y M i e j s k i e jxxxxxxx

Marek Dopierałaxxxxxxxxxx


